
平成 30 年 5 月 1 日（水） 

保護者各位 

那覇市立仲井真中学校 

校 長 伊良皆 恭子 

（公印省略） 

 

第 44 回那覇ハーリー中学校の部のご案内 

 

 

 青葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 5 月 3 日（木）に那覇新港（安謝）におきませて見出しの大会が行われます。 

つきましては、何かと御多忙の折と存じますが、この機会に是非ともお子様の活躍をご覧頂きたく、ご案

内御申し上げます。 

 競漕時間は下記のとおりです。ご家族そろって観戦いただければ幸いです。 

 

 

競漕時間 

 ① 男子・・・第 4 レースの 3 コース、10 時 45 分開始 

 ② 女子・・・第 8 レースの 2 コース、11 時 45 分開始 

 ※ 男子決勝は 14時、女子決勝は 14時 15分開始の予定です。 

 

会場  開始時間 対戦校 

那覇新港（安謝） 男子 10：45 城北中学校（1 コース） 

石田中学校（2 コース） 

14：00（決勝）  

女子 11：45 松城中学校（1 コース） 

神原中学校（3 コース） 

14：15（決勝）  

 

 

お願い 

 ① 那覇ハーリー当日の送迎は保護者の皆様が中心になって手配をお願いします。近所のお子さん 

や送迎可能な子ども達を相談のうえ、乗り合わせていただくようお願いします。 

 ② 当日は、昼すぎまでを予定していますので、弁当持参でよろしくお願いします。 

 ③ 帰宅する時間については、全体ミーティングをしてからの解散といたします。 

 ④ 自転車などで、現地に向かうことがないように確認をお願いします。 

 



那覇ハーリー当日の日程表 

 

日時 生徒の動き 備考 

8：00 集合  

 

8：00  ～  8：20 出席確認・ミーティング  

 

8：20  ～  9：00 会場の下見  

 

9：00  ～  9：50 ウォーミングアップ・練習 開会式に参加する場合は、時

間は調整する。 

9：50  ～ 10：10 休憩（軽食）  

 

10：10 ～ 10：25 乗船場所に移動  

 

10：25 ～ 10：45 待機  

 

10：45 ～ 11：00 男子レース開始  

 

11：00 ～ 11：20 練習（女子）  

 

11：20 ～ 11：45 乗船場所に移動・待機  

 

11：45 ～ 12：00 女子レース開始  

 

12：00 ～ 13：00 昼食  

 

13：00 ～ 14：00 練習  

 

14：00 ～ 14：15 男子決勝  

 

14：15 ～ 14：30 女子決勝  

 

試合終了後 全体ミーティング  

 

 


